
 

Classe di Concorso/Tipo posto Cognome Nome Ordine Scuola Classe di Concorso /Tipo posto Scuola Precedenza Punteggio base
Punteggio nel comune 
di Ricongiungimento

Punteggio nel 
comune di 
Assistenza

Tipi Posto Richiesti

A007 - DISCIPLINE AUDIOVISIVE             AGILE VALERIA Scuola secondaria di II grado A007 - DISCIPLINE AUDIOVISIVE             MTIS01700X - I.I.S. "ENRICO FERMI" - POLICORO  0 6 0 NORMALE

A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     LANZILLOTTI GABRIELLA Scuola secondaria di II grado A012 - EX DISCI. LETTERARIE ISTITUTI II GR SIIS00400L - IS "CASELLI"  0 6 0 NORMALE

A012 - EX DISCI. LETTERARIE ISTITUTI II GR ALFANO FRANCESCO Scuola secondaria di II grado A012 - EX DISCI. LETTERARIE ISTITUTI II GR MIIS05100C - C. VARALLI C.C.N.I. 0 0 0 NORMALE

A012 - EX DISCI. LETTERARIE ISTITUTI II GR CIMADOMO MARIA DOMENICA Scuola secondaria di II grado A012 - EX DISCI. LETTERARIE ISTITUTI II GR MITD044511 - I.T.ECON. E TECNOL.-C. DELL'ACQUA (SERAL C.C.N.I. 0 6 0 NORMALE

A012 - EX DISCI. LETTERARIE ISTITUTI II GR LANZILLOTTI GABRIELLA Scuola secondaria di II grado A012 - EX DISCI. LETTERARIE ISTITUTI II GR SIIS00400L - IS "CASELLI"  0 6 0 NORMALE

A012 - EX DISCI. LETTERARIE ISTITUTI II GR BASTA DONATELLA Scuola secondaria di I grado A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR PAMM86501N - BAGHERIA-BUTTITTA IGNAZIO C.C.N.I. 3 9 0 NORMALE

A018 - FILOSOFIA E SCIENZE UMANE          BASTA DONATELLA Scuola secondaria di I grado A022 - EX ITAL.,STORIA,ED.CIV.,GEO.SC.I GR PAMM86501N - BAGHERIA-BUTTITTA IGNAZIO C.C.N.I. 3 9 0 NORMALE

A020 - FISICA                             DE CARLO SANDRA Scuola secondaria di II grado A020 - FISICA                             MTIS01800Q - I.I.S. "POLICORO - TURSI" C.C.N.I. 0 6 0 NORMALE

A020 - FISICA                             TURLIONE ROSSELLA Scuola secondaria di II grado A020 - FISICA                             MTIS01400C - I.I.S. "A. TURI - I. MORRA" MATERA C.C.N.I. 3 9 0 NORMALE

A020 - FISICA                             LACAPRA MIMMO Scuola secondaria di II grado A020 - FISICA                             MTIS01200R - I.I.S. " G.B. PENTASUGLIA " -MATERA  0 6 0 NORMALE

A020 - FISICA                             BRESCIA FERDINANDO ANDREA Scuola secondaria di II grado A026 - MATEMATICA                         FOIS01100L - "PASCAL-COMANDINI" C.C.N.I. 0 6 0 NORMALE

A020 - FISICA                             VENTRA LUISA Scuola secondaria di II grado A047 - SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE      ANIS002001 - "LIVIO CAMBI - DONATELLO SERRANI" C.C.N.I. 3 9 0 NORMALE - P.T. 9 ore

A026 - MATEMATICA                         BRESCIA FERDINANDO ANDREA Scuola secondaria di II grado A026 - MATEMATICA                         FOIS01100L - "PASCAL-COMANDINI" C.C.N.I. 0 6 0 NORMALE

A026 - MATEMATICA                         RIENZI CANIO ANTONIO Scuola secondaria di II grado A026 - MATEMATICA                         TARH08000L - I.P. "ELSA MORANTE"  0 6 0 NORMALE

A027 - MATEMATICA E FISICA                BRESCIA FERDINANDO ANDREA Scuola secondaria di II grado A026 - MATEMATICA                         FOIS01100L - "PASCAL-COMANDINI" C.C.N.I. 0 6 0 NORMALE

A027 - MATEMATICA E FISICA                PARADISO IOLE FEDERICA Scuola secondaria di I grado A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               MTMM81102V - "E.GIANTURCO"-STIGLIANO C.C.N.I. 0 6 0 NORMALE - P.T. 12 ore

A031 - SCIENZE DEGLI ALIMENTI             POTENZA LUCIA Scuola secondaria di II grado A031 - SCIENZE DEGLI ALIMENTI             VIRH010001 - ONNICOMPRENSIVO DI RECOARO TERME  0 6 0 NORMALE

A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        PAPARELLA DONATELLA Scuola secondaria di II grado A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        MIRH010009 - I.P. - A. VESPUCCI  0 6 0 SOSTEGNO - NORMALE

A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       MARCHESE LUIGI Scuola secondaria di II grado A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       VITD02000N - ITCG A. CECCATO C.C.N.I. 6 12 0 NORMALE

A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       SASSONE FRANCA FILOMENA Scuola secondaria di II grado A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       MTPM01000G - LICEO "T. STIGLIANI" -MATERA C.C.N.I. 3 9 0 NORMALE

A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       POSTIGLIONE CAROLINA Scuola secondaria di II grado A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       IMIS00900Q - LICEO LING-SC.UMANE AMORETTI E ARTISTICO C.C.N.I. 0 6 0 NORMALE

A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       DI VITO ANNAMARIA Scuola secondaria di II grado A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       MIIS023008 - G. CARDANO C.C.N.I. 0 6 0 NORMALE - P.T. 12 ore

A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       LAMBOGLIA ROSA Scuola secondaria di II grado A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       ARIS01800A - ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO FANFANI-
CAMAITI

C.C.N.I. 0 6 0 NORMALE

A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       CHISENA MICHELE Scuola secondaria di II grado A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       FGRH010002 - I.P.E.O.A. "ENRICO MATTEI" C.C.N.I. 6 12 0 NORMALE

A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       SANTARSIERO CARMINE Scuola secondaria di II grado A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       PRIS00300G - "PACIOLO-D'ANNUNZIO" C.C.N.I. 6 12 0 NORMALE - P.T. 13 ore

A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       CARRETTA ANTONELLA Scuola secondaria di II grado A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       GRIS00400R - ISTITUTO ISTR.SUPERIORE - P.ALDI C.C.N.I. 3 9 0 NORMALE - P.T. 9 ore

A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       PAPA VANESSA Scuola secondaria di II grado A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       MIPM03000T - LICEO - G. AGNESI C.C.N.I. 3 9 0 SOSTEGNO - NORMALE

A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       DE LEO FRANCESCA Scuola secondaria di II grado A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       PRIS00200Q - I.S.I.S.S. "GALILEI-BOCCHIALINI" C.C.N.I. 3 9 0 NORMALE

A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       TARANTO ANNA MICHELA Scuola secondaria di II grado A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       TOTF10000X - E. MAJORANA  3 9 0 NORMALE

A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       RAGO TIZIANA Scuola secondaria di II grado A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       UDIS019009 - PASCHINI - LINUSSIO  3 9 0 NORMALE

A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       SOLDIVIERO ROSARIA Scuola secondaria di II grado A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       MBTF410002 - P.HENSEMBERGER  0 6 0 NORMALE

A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       CHISENA ANNA Scuola secondaria di II grado A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       RAIS011006 - IIS "TONINO GUERRA" DI CERVIA  0 6 0 NORMALE

A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       DE CARLO ROCCO Scuola secondaria di II grado A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       TVTD09000L - ISTITUTO RICCATI-LUZZATTI  0 6 0 NORMALE - P.T. 12 ore

A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       SCAFFIDI ANNA SEBASTIANA Scuola secondaria di II grado HH - SOSTEGNO                   RATD01000G - ITS "A. ORIANI"  0 6 0 SOSTEGNO - NORMALE - 
P.T. 12 ore

A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       PUCILLO MARIA LUCREZIA Scuola secondaria di II grado HH - SOSTEGNO                   RMIS09700A - CONFALONIERI-DE CHIRICO  0 6 0 SOSTEGNO - NORMALE

A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       PAPARELLA DONATELLA Scuola secondaria di II grado A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        MIRH010009 - I.P. - A. VESPUCCI  0 6 0 SOSTEGNO - NORMALE

A047 - SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE      VENTRA LUISA Scuola secondaria di II grado A047 - SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE      ANIS002001 - "LIVIO CAMBI - DONATELLO SERRANI" C.C.N.I. 3 9 0 NORMALE - P.T. 9 ore

A047 - SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE      LAMBOGLIA ROSA Scuola secondaria di II grado A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       ARIS01800A - ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO FANFANI-
CAMAITI

C.C.N.I. 0 6 0 NORMALE
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A047 - SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE      PAPARELLA DONATELLA Scuola secondaria di II grado A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        MIRH010009 - I.P. - A. VESPUCCI  0 6 0 SOSTEGNO - NORMALE

A048 - EX SCIENZE MOTORIE SPORTIVE II GR. FORLEO VINCENZO Scuola secondaria di II grado A048 - EX SCIENZE MOTORIE SPORTIVE II GR. MTIS00400T - ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO - TRICARICO  0 6 0 NORMALE

A048 - EX SCIENZE MOTORIE SPORTIVE II GR. BATTAFARANO GIOVANNI Scuola secondaria di II grado A048 - EX SCIENZE MOTORIE SPORTIVE II GR. MTIS011001 - I.I.S. "PISTICCI - MONTALBANO"  0 6 0 NORMALE

A048 - EX SCIENZE MOTORIE SPORTIVE II GR. LANZA GIACOMO PROSPERO 
ROSARIO

Scuola secondaria di I grado A049 - EX-SCIENZE MOTORIE SPORTIVE I GR.  ANMM80401D - ANCONA NORD "A. VOLTA"        "  3 9 0 NORMALE

A048 - EX SCIENZE MOTORIE SPORTIVE II GR. SIVIGLIA FABIO Scuola secondaria di I grado A049 - EX-SCIENZE MOTORIE SPORTIVE I GR.  VTMM81001N - SCUOLA SEC. I RONCIGLIONE  0 6 0 NORMALE

A051 - SCIENZE, TECNOL E TECN AGR         DI STASI ROSA Scuola secondaria di II grado A051 - SCIENZE, TECNOL E TECN AGR         MTTD06000B - I.T.COMM.GEOM."LOPERFIDO - OLIVETTI"-MT  0 0 0 NORMALE

A053 - EX STORIA DELLA MUSICA             SABIA FLAVIA Scuola secondaria di II grado A053 - EX STORIA DELLA MUSICA             MTPM01000G - LICEO "T. STIGLIANI" -MATERA  0 6 0 NORMALE

A054 - STORIA DELL'ARTE                   TERMINIO NICOLA Scuola secondaria di II grado A054 - STORIA DELL'ARTE                   MTIS01300L - I.I.S. "DUNI - LEVI" - MATERA C.C.N.I. 4 10 0 NORMALE

A066 - TRATT TESTI DATI APPLIC INFORMATICA BORRELLI LOREDANA Scuola secondaria di II grado A066 - TRATT TESTI DATI APPLIC 
INFORMATICA

MTIS011001 - I.I.S. "PISTICCI - MONTALBANO"  0 6 0 NORMALE - P.T. 12 ore

AB24 - EX LINGUA CULT STRANIERA (INGLESE) DIGRISOLO GIOVANNA Scuola secondaria di II grado AB24 - EX LINGUA CULT STRANIERA (INGLESE) FGTD02000P - I.T.E.T. "DANTE ALIGHIERI" C.C.N.I. 3 9 0 SOSTEGNO - NORMALE

AB24 - EX LINGUA CULT STRANIERA (INGLESE) CROCE ANGELA Scuola secondaria di II grado AB24 - EX LINGUA CULT STRANIERA (INGLESE) MTIS01400C - I.I.S. "A. TURI - I. MORRA" MATERA  0 6 0 NORMALE

AB24 - EX LINGUA CULT STRANIERA (INGLESE) ROSA ORIETTA Scuola secondaria di I grado AB25 - EX LINGUA STRANIERA (INGLESE)      REMM85201Q - DON ANDREOLI - CORREGGIO C.C.N.I. 0 6 0 NORMALE

AB24 - EX LINGUA CULT STRANIERA (INGLESE) GARRAMONE ANNA Scuola secondaria di I grado AB25 - EX LINGUA STRANIERA (INGLESE)      FIMM84501B - GRANACCI C.C.N.I. 0 6 0 NORMALE

B016 - LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  CANCELLARA ANTONELLA Scuola secondaria di II grado B016 - LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  BTIS046002 - I.I.S.S. "LEONTINE E GIUSEPPE DE NITTIS C.C.N.I. 9 15 0 NORMALE

B019 - LAB SERVIZI RICETTIVITA' ALBERGHIER BRIENZA MARIA Scuola secondaria di II grado B019 - LAB SERVIZI RICETTIVITA' ALBERGHIER SAIS032003 - I.O.C. "ANCEL KEYS" - CASTELNUOVO C.  0 6 0 NORMALE

B020 - LAB SERV ENOGASTRON, SETT CUCINA   CALABRESE MARIA Scuola secondaria di II grado B020 - LAB SERV ENOGASTRON, SETT CUCINA   FGIS00800V - I.I.S.S. "L. EINAUDI"  3 9 0 NORMALE - P.T. 10 ore

B020 - LAB SERV ENOGASTRON, SETT CUCINA   ANDREUCCI PASQUALE Scuola secondaria di II grado B020 - LAB SERV ENOGASTRON, SETT CUCINA   BAIS054008 - I.I.S.S. "A. ORIANI - L. TANDOI"  0 6 0 NORMALE

B023 - LAB SERVIZI SOCIO-SANITARI         DONNOLA FRANCESCO Scuola secondaria di II grado B023 - LAB SERVIZI SOCIO-SANITARI         MTIS01400C - I.I.S. "A. TURI - I. MORRA" MATERA C.C.N.I. 4 10 0 NORMALE

HH - SOSTEGNO    CANTISANI VERONICA Scuola secondaria di II grado HH - SOSTEGNO                   RMIS01600N - VIA DELLE SETTE CHIESE, 259 C.C.N.I. 0 6 0 SOSTEGNO

HH - SOSTEGNO    PAONESSA FRANCESCA Scuola secondaria di II grado HH - SOSTEGNO                   MIIS08900V - G. PUECHER - A. OLIVETTI C.C.N.I. 8 14 0 SOSTEGNO

HH - SOSTEGNO    LACAVA VERONICA Scuola secondaria di II grado HH - SOSTEGNO                   VAIS01700V - ISAAC NEWTON C.C.N.I. 7 13 0 SOSTEGNO

HH - SOSTEGNO    DI TORO MARIA Scuola secondaria di II grado HH - SOSTEGNO                   PVPM01000A - IST. MAG. ADELAIDE CAIROLI - PAVIA C.C.N.I. 3 9 0 SOSTEGNO

HH - SOSTEGNO    SCAFFIDI ANNA SEBASTIANA Scuola secondaria di II grado HH - SOSTEGNO                   RATD01000G - ITS "A. ORIANI"  0 6 0 SOSTEGNO - NORMALE - 
P.T. 12 ore

HH - SOSTEGNO    COLUCCI CARMELINA Scuola secondaria di II grado HH - SOSTEGNO                   MTIS01400C - I.I.S. "A. TURI - I. MORRA" MATERA  0 6 0 SOSTEGNO

HH - SOSTEGNO    PUCILLO MARIA LUCREZIA Scuola secondaria di II grado HH - SOSTEGNO                   RMIS09700A - CONFALONIERI-DE CHIRICO  0 6 0 SOSTEGNO - NORMALE

HH - SOSTEGNO    MORENA DANIELA Scuola secondaria di II grado HH - SOSTEGNO                   VBIS00200Q - IS "FERRINI-FRANZOSINI"  0 6 0 SOSTEGNO

HH - SOSTEGNO    RUSSILLO PAOLA Scuola secondaria di II grado HH - SOSTEGNO                   MSIS01200N - IS "L. DA VINCI"  0 6 0 SOSTEGNO

HH - SOSTEGNO    MAMMI' ROSA Scuola secondaria di II grado HH - SOSTEGNO                   TOTF04000D - G.B.PININFARINA  0 6 0 SOSTEGNO

HH - SOSTEGNO    LAUS ANTONELLA Scuola secondaria di II grado HH - SOSTEGNO                   MOPS030002 - MANFREDO FANTI  0 6 0 SOSTEGNO

HH - SOSTEGNO    GIALLORENZI ENZA Scuola secondaria di II grado HH - SOSTEGNO                   MTIS01400C - I.I.S. "A. TURI - I. MORRA" MATERA  0 6 0 SOSTEGNO

HH - SOSTEGNO    PAPA VANESSA Scuola secondaria di II grado A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       MIPM03000T - LICEO - G. AGNESI C.C.N.I. 3 9 0 SOSTEGNO - NORMALE

HH - SOSTEGNO    DIGRISOLO GIOVANNA Scuola secondaria di II grado AB24 - EX LINGUA CULT STRANIERA (INGLESE) FGTD02000P - I.T.E.T. "DANTE ALIGHIERI" C.C.N.I. 3 9 0 SOSTEGNO - NORMALE

HH - SOSTEGNO    PAPARELLA DONATELLA Scuola secondaria di II grado A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        MIRH010009 - I.P. - A. VESPUCCI  0 6 0 SOSTEGNO - NORMALE

HH - SOSTEGNO    MARCHESE LUIGI Scuola secondaria di II grado A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       VITD02000N - ITCG A. CECCATO C.C.N.I. 6 12 0 SOSTEGNO SENZA 
TITOLO (ALMENO UN 

HH - SOSTEGNO    SASSONE FRANCA FILOMENA Scuola secondaria di II grado A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       MTPM01000G - LICEO "T. STIGLIANI" -MATERA C.C.N.I. 3 9 0 SOSTEGNO SENZA 
TITOLO (ALMENO UN 

HH - SOSTEGNO    GARRAMONE ANNA Scuola secondaria di I grado AB25 - EX LINGUA STRANIERA (INGLESE)      FIMM84501B - GRANACCI C.C.N.I. 0 6 0 SOSTEGNO SENZA 
TITOLO (ALMENO UN 

HH - SOSTEGNO    TARANTO ANNA MICHELA Scuola secondaria di II grado A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       TOTF10000X - E. MAJORANA  3 9 0 SOSTEGNO SENZA 
TITOLO (ALMENO UN 

HH - SOSTEGNO    CALABRESE MARIA Scuola secondaria di II grado B020 - LAB SERV ENOGASTRON, SETT CUCINA   FGIS00800V - I.I.S.S. "L. EINAUDI"  3 9 0 SOSTEGNO SENZA 
TITOLO (ALMENO UN 

HH - SOSTEGNO    SOLDIVIERO ROSARIA Scuola secondaria di II grado A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       MBTF410002 - P.HENSEMBERGER  0 6 0 SOSTEGNO SENZA 
TITOLO (ALMENO UN 

HH - SOSTEGNO    RIENZI CANIO ANTONIO Scuola secondaria di II grado A026 - MATEMATICA                         TARH08000L - I.P. "ELSA MORANTE"  0 6 0 SOSTEGNO SENZA 
TITOLO (ALMENO UN 

HH - SOSTEGNO    DI STASI ROSA Scuola secondaria di II grado A051 - SCIENZE, TECNOL E TECN AGR         MTTD06000B - I.T.COMM.GEOM."LOPERFIDO - OLIVETTI"-MT  0 0 0 SOSTEGNO SENZA 
TITOLO (ALMENO UN 

GRADUATORIA PROVVISORIA ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI
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A027 - MATEMATICA E FISICA                DI CATALDO ASSUNTA Scuola secondaria di II grado A027 - MATEMATICA E FISICA                I.I.S. "MARCO BELLI"  VENEZIA C.C.N.I. 0 6 0 NORMALE

B007-LABORATORIO DI OTTICA MANDIELLO TANIA Scuola secondaria di II grado B007-LABORATORIO DI OTTICA IPSS "MORVILLO FALCONE" BRINDISI C.C.N.I. 8 14 0 NORMALE - P.T. 9 ore

B016 - LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  MARINO MARIA CRISTINA Scuola secondaria di II grado B016 - LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  I.I.S. "C. MONDELLI" MASSAFRA C.C.N.I. 8 14 0 NORMALE

HH - SOSTEGNO PACE ANTONIO Scuola secondaria di II grado HH - SOSTEGNO I.I.S. "G. MARCONI"  PIACENZA C.C.N.I. 4 10 0 SOSTEGNO

HH - SOSTEGNO FERMO DONATO Scuola secondaria di II grado HH - SOSTEGNO I.T.C.G. "LUIGI OGGIANO" SINISCOLA 4 10 0 SOSTEGNO

HH - SOSTEGNO CRISTOFARO YLENIA ADELE Scuola secondaria di II grado HH - SOSTEGNO I.P.S.A.S.R. "TORTOLI'" NUORO 0 6 0 SOSTEGNO

HH - SOSTEGNO VIGNOLA ANNAMARIA Scuola secondaria di II grado HH - SOSTEGNO I.I.S. "G. PASTORE" VERCELLI 0 6 0 SOSTEGNO

ESCLUSI

CLASSE DI CONCORSO RICHIESTA COGNOME NOME Ordine Scuola Classe di Concorso /Tipo posto Scuola

A020 - FISICA                PARADISO IOLE FEDERICA Scuola secondaria di I grado A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               MTMM81102V - "E.GIANTURCO"-STIGLIANO

A026 - MATEMATICA                PARADISO IOLE FEDERICA Scuola secondaria di I grado A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               MTMM81102V - "E.GIANTURCO"-STIGLIANO

A027 - MATEMATICA E FISICA                           VENTRA LUISA Scuola secondaria di II grado A047 - SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE      ANIS002001 - "LIVIO CAMBI - DONATELLO SERRANI"

A048 - EX SCIENZE MOTORIE SPORTIVE II GR. FERRARA GIUSEPPE Scuola secondaria di I grado A049 - EX-SCIENZE MOTORIE SPORTIVE I GR.  CSMM81101N - SM CORIGLIANO C. " SCHIAVONEA"

AB24 - EX LINGUA CULT STRANIERA (INGLESE) DE SANTIS MARISA Scuola secondaria di II grado AB24 - EX LINGUA CULT STRANIERA (INGLESE) MIIS037006 - IS PIERO DELLA FRANCESCA

AW55 - FLAUTO TRAVERSO             SABIA FLAVIA Scuola secondaria di II grado A053 - EX STORIA DELLA MUSICA             MTPM01000G - LICEO "T. STIGLIANI" -MATERA

HH - SOSTEGNO    PIEMONTE FABIO Scuola secondaria di II grado HH - SOSTEGNO                   RMPC21000P - PLAUTO

HH - SOSTEGNO    MASTROBERTI CARMEN Scuola secondaria di II grado HH - SOSTEGNO                   MOIS02200N - I.I.S. "A.VENTURI"

ESCLUSI PROCEDURA STRAORDINARIA 
DL73/2021

CLASSE DI CONCORSO RICHIESTA COGNOME NOME Ordine Scuola Classe di Concorso /Tipo posto Scuola

HH - SOSTEGNO CALCAGNO CARMELA Scuola secondaria di II grado HH - SOSTEGNO I.I.S. "F.CIUSA" NUORO

HH - SOSTEGNO FILIPPI GIORGIO Scuola secondaria di II grado HH - SOSTEGNO I.I.S. "PAOLO FRISI" MILANO

Potenza, 14/08/2024
LA DIRIGENTE
Debora Infante

    Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice
dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

MOTIVO DI ESCLUSIONE

Mancanza requisiti Assegnazione 
provvisoria interprovinciale

Assenza allegati C.C.N.I. art. 7 punto 8

Mancanza requisiti Assegnazione 
provvisoria interprovinciale
Assenza abilitazione

Mancanza requisiti Assegnazione 
provvisoria interprovinciale
Assenza allegati

Mancanza requisiti Assegnazione 
provvisoria interprovinciale

DOCENTI PROCEDURA STRAORDINARIA DL73/2021

MOTIVO DI ESCLUSIONE

Assenza abilitazione

Assenza abilitazione

Assenza abilitazione
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